

DF 108/2011

FAKTÚRA

1 Dodávateľ IČO 11765968 M.Vojtko-ELEKTROSERVIS Opravy a údržba el.zar Clementisova 2005 Sídlo - miesto podnikania Clementisova 2005 955 01 Topoľčany DIČ 1032419861 IČ DPH SK1032419861	2 Číslo dokladu 1100051 Zmluva-objednávka 03052011 Dodávka
4 Prijemca Obec Valaská Belá Konečný prijemca OcU-Val.Belá	3 Odberateľ Obec Valaská Belá Obecny úrad so sídlom 972 28 Valaská Belá 1 IČO 00318531 DIČ 2021211830

Obec - Obecny úrad
 972 28 Valaská Belá 1
 Dňa: 4.5.2011
 Záznam číslo: _____
 Spis číslo: _____
 Prílohy: _____
 Vyhovuje: _____

5 Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady PREV.PRÍK. ČBÚ 38532-467/0900 Slovenská sporiteľňa IBAN: , SWIFT: Konšt. symbol 308 Stred. Elektro Servis TY	Spôsob dodania Technol.vozidlo Miesto určenia OcU-Valaská Belá Dátum vzniku daň. povinnosti 03.05.2011 Dátum vystavenia faktúry 03.05.2011 Dátum dodania dodávky/služby 03.05.2011 Dátum splatnosti 13.05.2011
--	--

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
Fakturuje Vám za servis Prenosných has.pristrojov a Pož.hydrantov.					
Cena dohodou.					
Diel.kontrola PHP-Vystavenie Atestou-Obecny úrad	20	6.000	ks ✓	2.75000	16.50
Oprava PHP typ P6-T	20	1.000	ks	12.50000	12.50
Vyradenie PHP-Zošrotovaním-kotolňa	20	1.000	ks	2.80000	2.80
Náhrada PHP typ S5-KT	7	20	1.000 ks ✓	85.00000	85.00
Repasia náplne PHP	20	4.000	ks	8.50000	34.00
Diel.kontrola PHP-Vystavenie Atestou-Mat škola	20	5.000	ks ✓	2.75000	13.75
Repasia náplne PHP	5	20	5.000 ks	8.50000	42.50
Diel.kontrola PHP-Vystavenie Atestou-Pož.zbrojnica	20	5.000	ks ✓	2.75000	13.75
Oprava PHP typ P6-T	20	1.000	ks	12.50000	12.50
Repasia náplne PHP	5	20	4.000 ks	8.50000	34.00
Diel.kontrola PHP-Vystavenie Atestou-Zdrav.stredisko	20	5.000	ks ✓	2.75000	13.75
Repasia náplne PHP	5	20	5.000 ks	8.50000	42.50
Tlaková skúška hadica D-25 - Veli	20	4.000	ks ✓	6.30000	25.20
Tlaková skúška Pož.hydrant D-25	20	4.000	ks ✓	11.60000	46.40
Režijný čas	20	2.500	hod	15.00000	37.50

8,75
 *5,25
 +6,25
 +6,25
 +10,0
37,50

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
Rekapitulácia -----	Sadzba ---	Cena bez DPH -----	DPH ----	Spolu s DPH	
DPH výstup 20% [EUR]	20	432.65		86.53	519.18
Celkom za doklad		432.65		86.53	519.18

Čiastka k úhrade [EUR]

519.18

Tento doklad je zároveň kupnou zmluvou medzi dodavateľom a odberateľom.
Odberateľ sa zaväzuje uhradiť sumu uvedenú na doklade v stanovenom termíne.

Tovar zotáva až do uhradenia faktury majetkom dodávateľa.
Tel.kontakt.0905.794024

Vyhotovil: Vojtko Miroslav
telefón: 038/532 42 03

Miroslav VOJTKO - ELEKTRO SERVIS
Clementisova 2005
955 01 TOPLIČANY
DIČ: 103249667

4.5.2011
prievidza: [signature]



Odt + hydraul	241,15	x 1,20 (DPH)	=	289,38 ✓
PZj-D42	66,50	x 1,20	=	79,80 ✓
MS	62,50	x 1,20	=	75,0 ✓
ZS	62,50	x 1,20	=	75,0 ✓
	<u>432,65</u>			<u>€ 519,18</u> u

[signature]